[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 № 25/1

	от 07.05.2010 года

	О создании резервного фонда жилой площади

В целях создания условий для оперативного решения вопросов, связанных с обеспечением граждан жилыми помещениями в непредвиденных ситуациях, руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения,

постановляю:
1. Создать резервный фонд незаселенных жилых помещений, находящихся в собственности МО Русско-Высоцкое сельское поселение, в количестве 1 квартиры, расположенной по адресу:  с. Русско-Высоцкое, д. 7, кв. 4.

            2. Использовать указанную квартиру в качестве маневренного фонда для представления жилых помещений во временное пользование при непредвиденных ситуациях.

      3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы местной администрации.
	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И. Волкова

Исполнитель:

……….
8-813-76-77-

[image: image1.jpg]